Prawowiernego Wielkiego Księcia Aleksandra Newskiego, Radca Tajny, Senator Andrzej Żandr.

Namiestnik Królestwa Polskiego, Jenerał-Adjutant książe Gorczakow, przybył do Petersburga dnia 23 marca (4 kwietnia).

Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu ogłosiła, iż w zastosowaniu się do postanowienia rady administracyjnej z dnia 17 (29) czerwca 1841 r. stanowiącego, że wszystkie osoby skazane na konfiskatę majątku, a ztąd na śmierć cywilną, skoro otrzymają Najwyższe przebaczenie i do kraju powrócą; winny używać praw cywilnych od daty Najwyższej decyzji, ulaskawienie dla nich wyrzekającej, skazani na konfiskatę majątku i śmierć cywilną, według obwieszczenia w b. Dzienniku Powszechnym z d. 4 października 1835 r. Nr. 280, wyrokiem sądu wojennego przez J.O. Jenerał-Feldmarszałka Głównodowodzącego armią czynną księcia Warszawskiego hr. Paskewicza Erywańskiego z dnia 28 maja (9 czerwca) 1834 r. z. a. t. w. 2 rozdzynym, Józef Klerner powraca do używania praw cywilnych od dnia 26 sierpnia (7 września) 1836 r. jako daty udzielonego mu Najlaskawiej przebaczenia. Wszelkim zatem czynności od daty tej przez niego pełnione, uważane być powinny za ważne, o ile z innego względu nie są prawu przeciwe.

Bank Polski. Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu § 8. Instrukcyi z dnia 12 (24) maja 1836 r. przez Radę Administracyjną Królestwa wydanej, przepisującej sposób postępowania przy losowaniu Obligacyi Częstkowych z pożyczki 150 milionowej, odbędzie się w Banku Polskim w dniu 16 (28) kwietnia r. b. zaczynają od go-